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ΠΡΟΦΥΛΑΞΕΙΣ
•  Συμβουλευθείτε έναν γιατρό πριν αρχίσετε κάποιο πρόγραμμα γυμναστικής.
•  Αν νιώσετε ζαλάδα ή αδυναμία, σταματήστε άμεσα την άσκησή σας.
•  Να χρησιμοποιείτε τον μηχάνημα μόνο σε επίπεδη επιφάνεια.

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΔΙΑΓΡΑΜΜΑ ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓΗΣΗΣ

PARTS LIST

# ΤΜΧ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
1 1 Κυρίως σκελετός
2 2 Υποδοχέας δίσκων
3 2 Χερούλι
4 2 Ρυθμιστής υποδοχέα δίσκων
5 4 Τριβέας
6 2 Τετράγωνο καπάκι
7 2 Στρογγυλό καπάκι
8 2 Λαστιχένιος δακτύλιος - 25
9 2 Λαστιχένιος δακτύλιος - 50

10 4 Ποδαράκι

# ΤΜΧ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
11 4 Αλενόβιδα M8x20
12 2 Βίδα M10x25
13 4 Βίδα M10x30
14 8 Βίδα M10x80
15 26 Ροδέλα 10
16 8 Κυματοειδής ροδέλα 10
17 12 Παξιμάδι ασφαλείας Μ10
18 2 Μανταλάκι #25
19 2 Μανταλάκι #50
20 2 Συνδετική πλάκα

Προσοχή: Αφού σφίξετε τις βίδες, βεβαιωθείτε ότι το χερούλι μπορεί να γυρίζει με ευκολία, 
αλλιώς χαλαρώστε ελαφρώς τις βίδες.
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PRECAUTIONS
•  Seek medical advice before beginning an exercise regime.
•  Immediately cease exercising if you feel dizzy or faint.
•  Please use the machine only on horizontal and flat surfaces.

EXPLODED DRAWING

PARTS LIST

# ΤΜΧ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
1 2 Main frame
2 2 Plate support
3 2 Handle
4 2 Plate adapter
5 4 Bushing
6 2 Square plug
7 2 Round plug
8 2 Rubber plate-25
9 2 Rubber plate-50

10 4 Stopper

# ΤΜΧ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
11 4 Allen bolt M8*20
12 2 Socket cap screw M10*25
13 4 Socket cap screw M10*30
14 8 Socket cap screw M10*80
15 26 Washer 10
16 8 Spring Washer 10
17 12 Lock nut M10
18 2 Spring clip-25
19 2 Spring clip-50
20 2 Connecting board

Attention: After the screws are locked, make sure that the handle can turn smoothly, if it does 
not you may need to adjust the screw tightness.




